PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2014  № 568-адм
Об утверждении Правил благо-

устройства города Смоленска
В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке Правил благоустройства, утвержденными приказом Минрегиона России от 27.12.2011    № 613, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства города Смоленска.
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев